
TOUGH WORLD.  TOUGH EQUIPMENT.

952E  HD

EXCAVATOR

TOUGH WORLD.  TOUGH EQUIPMENT.

3 Cummins QSM11

280 kW (375 hp/381 ps) @ 2,000 rpm
260 kW (349 hp/353 ps) @ 2,000 rpm

6,521 mm
2.2 - 3.2 m³

49,500 - 51,000 kg

à¤Ã×èÍ§Â¹µ�
áÃ§ÁŒÒÊÙ§ÊØ´
áÃ§ÁŒÒÊØ·¸Ô
ÃÐÂÐ¢Ø´ÅÖ¡ÊØ´
¢¹Ò´ºØŒ§¡Õë
¹éÓË¹Ñ¡»®ÔºÑµÔ§Ò¹
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952E
SPECIFICATIONS >>> 

ÊÁÃÃ¶¹Ð
¹éÓË¹Ñ¡»®ÔºÑµÔ§Ò¹ 49,500-51,000 kg

¢¹Ò´¢Í§ºØŒ§¡Õë 2.2- 3.2 m3

¤ÇÒÁàÃçÇÊÙ§ÊØ´ã¹¡ÒÃà´Ô¹ 5.3 km/h

¤ÇÒÁàÃçÇã¹¡ÒÃÊÇÔ§ 8.5 rpm

áÃ§©Ø´ÅÒ¡ÊÙ§ÊØ´ 386 kN

310 kN

áÃ§¢Ø´·Õè»ÅÒÂÍÒÃ�Á (ISO) 287 kN

Tier 3 / Stage IIIA

Cummins

QSM11

280 kW (375 hp / 381 ps) @ 2,000 rpm

260 kW (349 hp / 353 ps) @ 2,000 rpm

1,898 N·m @ 1,400 rpm

6

10.8 L

53

9

2

A 11,515 mm

B

ÁÔµÔ¢Í§à¤Ã×èÍ§¨Ñ¡Ã

¤ÇÒÁ¡ÇŒÒ§ÃÐËÇ‹Ò§¨Ø´¡Öè§¡ÅÒ§¢Í§á·Ãç¤

¤ÇÒÁÊÙ§ (¶Ö§Ê‹Ç¹º¹¢Í§ËŒÍ§¤¹¢ÑÂ)

¤ÇÒÁÂÒÇ
¤ÇÒÁÊÙ§

¤ÇÒÁ¡ÇŒÒ§ÇÑ´·Õèá·Ãç¤
¤ÇÒÁÂÒÇÃÐËÇ‹Ò§µÑÇà´Ô¹
¤ÇÒÁÂÒÇ¢Í§á·Ãç¤
¤ÇÒÁ¡ÇŒÒ§¶Ö§¢ÍºËŒÍ§¤¹¢Ñº
ÃÐÂÐË‹Ò§ Ø̈´ÈÙ¹Â�¡ÅÒ§ÊÇÔ§¶Ö§Ê‹Ç¹·ŒÒÂ
¤ÇÒÁÊÙ§¨Ò¡¾×é¹ (à¤Ò¹�àµÍÃ�àÇ·)

3,810 mm

C 2,740 mm

D 3,340 mm

E 4,475 mm

F 5,500 mm

G 3,302 mm

H 3,800 mm

I 1,324 mm

J 3,307 mm

6,500 mm

2,550 mm

10,625 mm

10,388 mm

6,521 mm

6,337 mm

5,204 mm

9,977 mm

7,038 mm

4,645 mm

2 x 380 L/min

34.3 MPa

37.2 L/min

650 L

37.8 L

50 L

290 L

470 L

à¤Ã×èÍ§Â¹µ�
ÁÒµÃ°Ò¹¡ÒÃ¤Çº¤ØÁÁÅ¾ÔÉ
à¤Ã×èÍ§Â¹µ�
ÃØ‹¹
áÃ§ÁŒÒÊÙ§ÊØ´
áÃ§ÁŒÒÊØ·¸Ô
áÃ§ºÔ´ÊÙ§ÊØ´
¨Ó¹Ç¹ÅÙ¡ÊÙº
¤ÇÒÁ¨Ø¡ÃÐºÍ¡ÊÙº

ªØ´à¤Ã×èÍ§Å‹Ò§
¨Ó¹Ç¹á¼‹¹á·Ãç¤ (µ‹Í¢ŒÒ§)
¨Ó¹Ç¹ÅÙ¡ÃÍ¡µÑÇÅ‹Ò§ (µ‹Í¢ŒÒ§)
¨Ó¹Ç¹ÅÙ¡ÃÍ¡µÑÇº¹ (µ‹Í¢ŒÒ§)

ÃÐÂÐµ‹Ò§æã¹¡ÒÃ·Ó§Ò¹

A. ÃÐÂÐ¢Ø´ä¡ÅÊØ´

¤ÇÒÁÂÒÇºÙÁ
¤ÇÒÁÂÒÇÍÒÃ�Á

B. ÃÐÂÐ¢Ø´ä¡ÅÊØ´ÇÑ´·Õèá¹ÇÃÐ´Ñº¾×é¹
C. ÃÐÂÐ¢Ø´ÅÖ¡ÊØ´
D. ÃÐÂÐ¢Ø´ÅÖ¡ÊØ´, 2.44 m. (8’) ÃÐ´Ñº
E. ÃÐÂÐ¢Ø´ÅÖ¡ÊØ´àÁ×èÍ¼¹Ñ§µÑé§©Ò¡¡Ñº¾×é¹
F. ÃÐÂÐ¢Ø´ÊÙ§ÊØ´
G. ÃÐÂÐµÑ¡ÊÙ§ÊØ´
H. ÃÑÊÁÕ¡ÒÃÊÇÔ§á¤ºÊØ´

ÃÐººäÍ´ÃÍÅÔ¤
ÍÑµÃÒ¡ÒÃäËÅÊÙ§ÊØ´
áÃ§´Ñ¹ÃÕÅÕ¿
áÃ§´Ñ¹ÃÕÅÕ¿ (ºÙÊµ�)

¹éÓËÅ‹ÍàÂ ç¹áÅÐ¹éÓÁÑ¹ËÅ‹ÍÅ×è¹(»ÃÔÁÒ³¡ÒÃàµÔÁ)
¶Ñ§¹éÓÁÑ¹àª × éÍà¾ÅÔ§
¶Ñ§¹éÓÁÑ¹à¤Ã×èÍ§
¹éÓËÅ‹ÍàÂç¹
¶Ñ§¹éÓÁÑ¹äÎ´ÃÍÅÔ¤
ÃÐººäÎ´ÃÍÅÔ¤·Ñé§ËÁ´

áÃ§¢Ø´·Õè»ÅÒÂ»Ø‡§¡Õè (ISO)


